taxa do título seja, ao menos, a taxa de juros estipulada como meta de rentabilidade para 

o exercício de 2021 (5,48%a.a.). Informou que, atualmente, após as migrações ocorridas 

em Setembro/2021, existem recursos aplicados no fundo BB Perfil FIC Renda Fixa 

Referenciado DI Previdenciário LP – CNPJ: 13.077.418/0001-49, sendo 

R$88.492.570,28 (oitenta e oito milhões, quatrocentos e noventa e dois mil, quinhentos 

e setenta reais e vinte e oito centavos) no Fundo de Reserva e R$164.372.381,51 (cento 

e sessenta e quatro milhões, trezentos e setenta e dois mil, trezentos e oitenta e um reais 

e cinquenta e um centavos) no Fundo Previdenciário, totalizando R$252.864.951,79 

(duzentos e cinquenta e dois milhões, oitocentos e sessenta e quatro mil, novecentos e 

cinquenta e um reais e setenta e nove centavos) e ainda o valor de R$50.000.000,00 

(cinquenta milhões de reais) que devem ser resgatados do fundo Bradesco Alocação 

Dinâmica FIC Renda Fixa - CNPJ: 28.515.874/0001-09. Dessa forma, propõe-se a 

aquisição no valor total de até R$300.000.000,00 (trezentos milhões de reais) em títulos

[...]

(COMPREV), em torno de R$ 1.000.000,00(um milhão de reais), propõe-se que sejam 

aplicados no fundo BB Ações Bolsa Americana Fi Ações – CNPJ: 36.178.569/0001-99; 

3) Propõe-se a migração, entre fundos de renda fixa, da seguinte forma: a) Resgate no 

valor de R$110.000.000,00 (cento e dez milhões de reais) do fundo Caixa Brasil Gestão 

Estratégica FIC Renda Fixa – CNPJ: 23.215.097/0001-55; b) Aplicação no valor de 

R$85.000.000,00 (oitenta e cinco milhões de reais) no Fundo de Investimento Caixa 

Brasil IDkA IPCA 2A Títulos Públicos Renda Fixa Longo Prazo – CNPJ: 

14.386.926/0001-71, e; c)Aplicação no valor de R$25.000.000,00 (vinte e cinco 

milhões de reais) no fundo Itaú IDKA 2 IPCA Fundo de Investimento em Cotas de 

Fundos de Investimento Renda Fixa - CNPJ: 32.922.086/0001-04, e; 4) Propõe-se ainda 

a aquisição de Títulos Públicos Federais, especificamente, NTN-B, observando como 

taxa mínima a meta de rentabilidade para o exercício, ou seja, em 2021 em  5,48%a.a. e 

no valor de até R$300.000.000,00 (trezentos milhões de reais). Os recursos para compra 

podem ser resgatados do fundo BB Perfil FIC Renda Fixa Referenciado DI 

Previdenciário LP – CNPJ: 13.077.418/0001-49, no valor de até R$250.000.000,00 

(duzentos e cinquenta milhões de reais) e ainda do fundo Bradesco Alocação Dinâmica 

FIC Renda Fixa - CNPJ: 28.515.874/0001-09, no valor de R$50.000.000,00 (cinquenta 

milhões de reais). As propostas foram colocadas em votação, sendo aprovadas por 

unanimidade. ITEM 5 – ASSUNTOS GERAIS: